
Trumpas aprašymas:

Viešbutis įsikūręs visai šalia vieno gražiausių El Nabaa įlankos – nardymo mėgėjų rojaus – 
paplūdimių. Privatus smėlio paplūdimys, seklus nusileidimas į jūrą ir nuostabus koralų rifas – šis 
viešbutis yra puiki poilsio vieta šeimoms su vaikais ir tiems, kurie negali gyventi be nardymo. 
Puikiai prižiūrimuose ir jaukiuose kambariuose yra visko, ko reikia maloniam poilsiui. Viešbučio 
šerdis – dideli ir tvarkingi baseinai. Čia siūloma daug sporto pramogų suaugusiems ir vaikams, 
organizuojami dieniniai ir vakariniai renginiai.

Vieta:

apie 25 km nuo Marsa Alamo. Apie 37 km nuo Marsa Alamo oro uosto. Į kainą įskaičiuotas 
grupinis nuvežimas (oro uostas-viešbutis-oro uostas). Norintieji gali atskirai užsisakyti individualią 
nuvežimo paslaugą (mažiausiai 2 suaugusieji). Paslaugos kaina – apie 47 EUR į abi puses (oro 
uostas-viešbutis-oro uostas) vienam suaugusiam žmogui, vaikui nuo 2 metų; vaikui iki 2 metų – 
nemokamai.

Paplūdimys:

Paplūdimys priklauso viešbučiui, smėlio, apie 300 m ilgio, visai šalia viešbučio, seklus nusileidimas
į jūrą. Prie pat kranto – koralų rifas. Rekomenduojama apsauginė avalynė. Molas. Nemokami gultai,
skėčiai ir rankšluosčiai. Aptarnavimas bare įtrauktas į "viskas įskaičiuota“ paslaugų paketą.

Viešbutis:

Oficiali kategorija šalyje – keturios žvaigždutės. Tvarkingas, pastatytas 2002 m., atnaujintas 2012 
m. Yra 272 numeriai, 10 pastatų, 1–2 aukštai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas "Red Sea“ – pasaulinė virtuvė, švediškas stalas, kėdutės vaikams; restoranas 
á la carte "Fish Market“ – jūrų gėrybės; baras vestibiulyje, baras šalia baseino "Sun Shine“, baras 
paplūdimyje "Bikini Bar“; picų kampelis, parduotuvėlė, suvenyrų parduotuvėlės. Konferencijų salė 
200 asmenų. Už papildomą mokestį: belaidis interneto ryšys, interneto kavinė, kambarių 
aptarnavimas, vaistinė, kirpykla, grožio salonas, skalbykla. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje 
galima atsiskaityti kredito kortelėmis "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:
Standartinis:

dvivietis (galima viena arba dvi papildomos lovos). Numerio plotas – apie 42 m². Individualiai 
valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė 
televizija, telefonas, seifas. Už papildomą mokestį: belaidis internetas, mini baras. Nemokama 
lovytė vaikui iki 2 metų amžiaus užsakius prieš atvykstant. Balkonas arba terasa (staliukas ir kėdės).
Už papildomą mokestį – numeris su vaizdu į jūrą.

Sportas ir pramogos:

3 gėlo vandens baseinai, kurių plotai: apie 616 m², gylis – 1,2–1,8 m, apie 585 m², gylis 0,5–1,5 m, 
žiemos sezonu šildomas, ir apie 550 m², gylis 0,6–1,6 m. Vandens masažas, 2 baseinai vaikams, 
gylis – 0,7 m. Šalia baseino nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Tinklinis, futbolo aikštelė, 
stalo tenisas, šaudymas iš lanko, bočia, vandensvydis, kūno rengyba, treniruoklių salė, vandens 
aerobika; renginiai vaikams ir suaugusiems. Dienos metu vyksta žaidimai ir pramogos, vakarais – 
pasirodymai amfiteatre, diskoteka (gėrimai mokami). Už papildomą mokestį: teniso kortai (tik 
apšvietimas), biliardas, sveikatingumo centras. Nemokamai: treniruoklių salė. Mokamai: sauna, 



sūkurinė vonia, masažai, turkiška pirtis. Nardymo centras ir vandens sporto šakos.

Viskas įskaičiuota:

Pusryčiai (7.00–10.00), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (19.00–21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane; užkandžiai specialioje vietoje; vietiniai alkoholiniai gėrimai specialiame 
bare (8.30–23.00). Būtina mūvėti "viskas įskaičiuota“ apyrankę. 


